Deus, qui salutem aeternae beatae Mariae 723
Dirige, Domine, Deus meus 500
Domine Deus, qui intueris abyssos 257
Domine, rex infernum 1108, 1109, 1110, 1112
Dominus vobiscum 217

Ecce dies veniunt 93
Ecclesiam tuam, Deus, beati Antonii tui 1112
Egressus Iesus de pretorio 188
Exaudi nos, Domine, sancte Pater, omnipotens et aeternae Deus, ut mittere digneris
155, 257, 263, 341
Exsurge, Domine, adiuva nos 155, 263
Exultet iam angelica turba caelorum 199, 200, 201, 1448

Fidelium Deus, omnium conditor 257, 1125

Gaude, Maria virgo §319 in nota
Gloria tibi, Domine 536
Gloria, laus et honor 165

Infantem vidimus 121
Infirmitatem nostram respice, omnipotens Deus 1111
Iste sanctus 1111

Laetabundus exultet fidelis chorus 754 in nota, 1099
Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis 191

Misereris omnium, Domine 155
Mostra te esse matrem 1111

O crux, salve, spes unica (cfr. Vexilla regis prodeunt) 163
Omnipotens sempiternae Deus, qui hodiernam diem beatae Praxedis 1109
Omnis spiritus 91, 96, 118, 156, 159, 169, 227, 392, 393, 394, 404, 405, 417, 934
Ora pro nobis ad Dominum, martir Dei 1111
Ora pro nobis, sancta Dei Genetrix 1111
Orate pro nobis, omnes sancti et sanctae Dei 223

Per ipsum, cum ipso et in ipso 576
Popule meus, quod feci tibi? 189
Post partum, Virgo, intactam permansisti 723
Praeceptis salutaribus moniti 191
Pretiosa in conspectu Domini mors sanctorum eius 110

Quicumque vult salvus esse 110, 123, 182, 190

Recordare, Virgo mater 538
Regnum mundi et omne saeculum 906 in nota, 1107
Requiescant in pace 1121
Respice, quaesumus, Domine 161, 1108, 1110
Resurrexi et adhuc tecum sum. Alleluia 234

Salve, regina, mater misericordiae 1108, 1109, 1111, 1112
Sancta Praxedis, ora pro nobis 1107
Subvenite, sancti Dei 501
Super omnia ligna cedrorum 189
Suscepimus, Deus, misericordiam tuam 812

Te, gloriosus apostolorum chorus (Te, Deum) 456
Tota pulchra es Maria 654 in nota

Ut dimittantur 223

Veni, creator Spiritus 254, 256
Veni, Sancte Spiritus 254, 256, 1104
Venite et accendite aptantes lampadas vestras 804
Vespere autem sabbati 197
Vexilla regis prodeunt 161, 163
Victimae paschali laudes 204, 230, 1101, 1102
Vidi aquam egredientem de templo 288

Virgini Mariae laudes 1103
Vultum tuum 142, 136, 757, 759

6. LITÚRGIES O INTERVENCIONS DRAMATITZADES

Acompanyada dels apòstols 343; 345 (Corpus): 960 (assumpció de Maria)
Anar amb els peus descalços 187
Cant de la Sibila 120
Entremès del bisbetó 654-659 i 661; 746-747 i 752
Esquinçament dels vestits del Bon Jesús 187
Intervenció de Maria Magdalena i de l'Àngel 230
Personificació de sant Esteve 720-723; 728-729; 732; 734
Personificació de sant Joan baptista i de sant Joan evangelista 740, 742-743
Preveres concelebrants 125 (Nadal) 177; 180 (Dijous Sant) 208 (Pasqua) 287
(Cinquagesma) 959 (assumpció de Maria) 1032 (Tots Sants) 679 (Immaculada
Concepció)
Processó dels profetes 120
Representació de la cena 185
Representació del davallament 194
Representació del lavatori de peus 184-185
Vel davant la cara, sobre el cap o el coll 121, 161, 180, 188, 204, 223, 740
Vestició del maniquí del bisbe titular difunt 492-509